JUZGADO: 22 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2021-00167

DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: OSCAR ORLANDO POVEDA ROMERO

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

PAGARE 01-01208847-03 Capital Interés de plazo

OBLIGACION 390412041365 $ 37,854,756.40 $2,027,212.80

OBLIGACION 5434481001629549 $ 21,082,862.00 $ 549,104.00

OBLIGACION 1000250062 $ 8,652,825.87 560,818.87

OBLIGACION 4612010000204727 $ 20,793,054.00 $819,132.00

SUMAS $ 88,383,498.27 $ 3,956,267.67

Vigencia Tasa | Intercs LIQUIDACION DE CREDITO
anual Diario
Desde Hasta Méxima Autorizado Capital Liquidable Dias Intereses Mora | Abonos /Titulos| Saldo de Intereses Salfio de Capital
mas Intereses
11-dic-20 $ 88,383,498.27 $ 3,956,267.67 $ 92,339,765.94
11-dic-20 31-dic-20 26.19% 0.064% $ 88,383,498.27 21 $ 1,180,026.36 $ 5,136,294.03 $93,519,792.30
01-ene-21 31-ene-21|  25.98% 0.063% $ 88,383,498.27 31 $ 1,734,207.22 $ 6,870,501.25 $ 95,253,999.52
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 0.064% $ 88,383,498.27 28 $ 1,584,129.02 $ 8,454,630.27 $ 96,838,128.54
01-mar-21 31-mar-21|  26.12% 0.064% $ 88,383,498.27 31 $ 1,742,252.02 $ 10,196,882.28 $ 98,580,380.55
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 0.063% $ 88,383,498.27 30 $1,677,399.51 $ 11,874,281.79 $ 100,257,780.06
01-may-21 31-may-21|  25.83% 0.063% $ 88,383,498.27 31 $ 1,725,258.47 $ 13,599,540.26 $ 101,983,038.53
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 0.063% $ 88,383,498.27 30 $ 1,668,738.40 $ 15,268,278.66 $103,651,776.93
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 0.063% $ 88,383,498.27 31 $1,721,675.99 $ 16,989,954.65 $ 105,373,452.92
01-ago-21 03-ago-21 25.86% 0.063% $ 88,383,498.27 3 $ 167,133.78 $17,157,088.43 $ 105,540,586.70
#{VALOR! $17,157,088.43 $ 105,540,586.70
SALDO DE CAPITAL $ 88,383,498.27
SALDO DE INTERESES ~ $ 17,157,088.43
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  $ 105,540,586.70
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